
  

 

Milé děti, vážení rodiče, 

                                           vítejte  v našem projektu 

 

 

 

Tento projekt každým rokem otevírá cestu všem předškolním dětem z okolí, které nastoupí příští rok 

do 1. třídy ve školním roce 2023/2024. 

Rádi bychom v našich setkáních umožnili dětem zábavnou a hravou formou poznat budoucí školní 

prostředí. Vám rodičům chceme ukázat školu, naši práci s dětmi a náš zájem o budoucí školáčky. Tímto 

projektem Vám chceme pomoci při výběru té správné školy pro základní vzdělávání Vašeho dítěte. 

Budeme se scházet v měsíci únoru až dubnu jednou za týden, a tak prožijeme spolu milé chvíle do 

počátku vašeho nástupu do školy. 

Proto neváhejte a přijďte se podívat k nám do školy, kde se všichni setkáme a povíme si více. Naše 

setkání odhadujeme asi na jednu hodinu. 

Vaše dítě si vyzvedneme v MŠ Příšovice v 15.15h nebo přijďte sami, a VY rodiče si své dítě vyzvednete  

u nás ve škole v 16.30h.                                 VÍTÁME  I  NOVĚ  PŘÍCHOZÍ  PŘEDŠKOLÁKY  Z  OKOLÍ ! 

  

 

 

. 

                                                                                         

 
                                                                                                                                  
            
 
 
 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                     

             Těšíme se na brzké shledání. 

 

    Mgr. Andrea Gardoňová                                                                 

      ředitelka ZŠ Příšovice                                      

                                 

                         13. 4. 2023 od 13.30 -16.30h se  koná  ZÁPIS  k povinné školní docházce.                                                                                                      

TERMÍNY: 

7. února 

14. února 

28. února 

7. března 

14. března 

21. března 

28. března 

4. dubna -  UŽ JSEM ŠKOLÁK- s rodiči 

27. června- školní slavnost 


